
                                         

 
  

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 
 

 
Det. Dirigenziale n. 268/DPC/2018 

 
Data: 29/10/2018 

 
 

OGGETTO: Approvazione esito valutazione nuove richieste contributo a valere sul “Bando per la 
Concessione di contributi finalizzati alla assegnazione del Bonus Bebè nel Comune di Santa 
Fiora’” 

 

PREMESSO CHE 
 

Co.Svi.G., ha proceduto alla pubblicazione di un bando per l’assegnazione dei contributi 

Bonus Bebè per bambini nati o adottati dal 1° Gennaio 2018 al 30 Giugno 2019 da genitori 

residenti o domiciliati nel Comune di Santa Fiora. 

 

PRESO ATTO CHE 
 

L’avviso per il bando di cui sopra all’articolo 9 indica la Dott.ssa Loredana Torsello come 
Responsabile del Procedimento, la quale ha ritenuto opportuno costituire una 
commissione di lavoro interna per verificare ammissibilità delle richieste. 
Alla data 29/10/2018 risulta ammissibile ulteriore n°1 richiesta di contributo, presentata dal 
seguente soggetto: 
 

Richiedente Residenza/Domicilio Importo da erogare 

De Santis Gabriele Viale Marconi, n°60 - Santa Fiora € 1.500,00 

 
La sottoscritta Loredana Torsello, in qualità di dirigente responsabile di Co.Svi.G., e 
Responsabile del procedimento in oggetto  

 

DISPONE 

 
Ammissione al contributo della domanda in oggetto, e liquidazione della stessa, secondo 

quanto previsto dall’art.7 del bando. 

 
Firma del Dirigente Responsabile 

(Loredana Torsello) 


		2018-10-29T11:50:57+0000
	TORSELLO LOREDANA




